

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
39	沟槽直接头(含胶圈)DN200	个	1.336	44.46	59.4	
40	喷淋水泵接合器DN150	套	2	1282.76	2565.52	
41	湿式报警装置DN150	套	1	1379.31	1379.31	
42	室内塑料给水管粘接管件DN65	个	28.996	11.56	335.19	
43	信号阀DN150	个	4	557.7	2230.8	
44	给水室内镀锌钢管螺纹管件DN32	个	136.4382	6.49	885.48	
45	橡胶软接头DN40	个	4	19.4	77.6	
46	蝶阀DN100	个	1	394.27	394.27	
47	减压孔板DN150	个	2	80.17	160.34	
48	减压稳压消火栓 单栓	个	7	752.212	5265.48	
49	过滤器DN32	个	4.04	40.04	161.76	
50	给水室内钢管沟槽管件DN150	个	12.7421	72.22	920.23	
51	室内塑料给水管粘接管件DN40	个	58.9855	3.36	198.19	
52	低中压碳钢平焊法兰DN125	片	14	42.45	594.3	
53	试验消火栓 单栓	个	1	900	900	
54	沟槽直接头(含胶圈)DN150	个	38.243	27.55	1053.59	
55	沟槽直接头(含胶圈)DN80	个	4.8597	17.22	83.68	
56	消防水泵接合器DN100	套	2	948.27	1896.54	
57	压力开关	套	3.06	99.29	303.83	
58	室内消火栓 单栓	个	22	750	16500	
59	给水室内钢管沟槽管件DN250	个	1.336	109.1	145.76	
60	沟槽直接头(含胶圈)DN70	个	1.837	13.36	24.54	
61	水流指示器DN150	个	4	215.51	862.04	
62	弹簧安全阀DN100	个	1	469.03	469.03	
63	自动排气阀DN20	个	3.01	43.07	129.64	
64	镀锌钢管接头零件DN50	个	26.664	5.1	135.99	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
65	给水室内钢管沟槽管件DN400	个	0.835	300.26	250.72	
66	蝶阀DN32	个	2.02	120	242.4	
67	镀锌钢管接头零件DN32	个	0.687	3.27	2.25	
68	室内塑料给水管粘接管件DN32	个	150.0428	2.21	331.59	
69	弹力安全阀DN100	个	2	469.03	938.06	
70	室外承插铸铁给水管件DN150	个	2.23	35	78.05	
71	卡箍连接件(含胶圈)DN150	套	7.4315	20	148.63	
72	室内塑料给水管粘接管件DN80	个	29.4275	15	441.41	
73	低中压碳钢平焊法兰DN50	片	8	19.74	157.92	
74	防止旋流器DN100	个	6	732.74	4396.44	
75	过滤器DN40	个	2.02	48.95	98.88	
76	酚醛防锈漆 各色	kg	40.8255	10.48	427.85	
77	给水室内钢管沟槽管件DN65	个	0.668	15.15	10.12	
78	沟槽直接头(含胶圈)DN65	个	7.7488	13.36	103.52	
79	试水阀DN65	个	6	207.98	1247.88	
80	双向蝶阀DN100	个	26	394.27	10251.02	
81	低中压碳钢平焊法兰DN150	片	42	56	2352	
82	低中压碳钢平焊法兰DN100	片	110	31.73	3490.3	
83	卡箍连接件(含胶圈)DN250	套	1.336	35	46.76	
84	室内塑料给水管粘接管件DN32	个	350.7845	2.21	775.23	
85	给水室内镀锌钢管螺纹管件DN40	个	10.332	7.77	80.28	
<b>科普体验馆采暖、通风工程</b>						
1	自力式压差控制阀DN80	个	1	954.48	954.48	
2	手动调节阀DN25	个	2.02	41.35	83.53	
3	自动排气阀DN20	个	56	43.07	2411.92	
4	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN25	个	640.794	3.94	2524.73	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
5	超声波热量表DN50	个	1	4500	4500	
6	手动调节阀DN50	个	2	613.27	1226.54	
7	外墙型百叶风口 320**250	个	1	106	106	
8	采暖室内镀锌钢管螺纹管件 DN70	个	6.575	18.26	120.06	
9	仪表取源部件	套	2	50	100	
10	高阻型两通温控阀DN20	个	69.69	41	2857.29	
11	采暖室内镀锌钢管螺纹管件 DN80	个	13.7048	26.01	356.46	
12	70° C防火阀200*200	个	1	148	148	
13	采暖室内镀锌钢管螺纹管件 DN50	个	47.6581	11.58	551.88	
14	70° C防火阀320*250	个	2	196	392	
15	离心玻璃棉 ≤70kg/m3	m3	13.699	646.55	8857.09	
16	酚醛防锈漆 各色	kg	20.995	10.48	220.03	
17	压铸铝双金属散热器UR7006-500型 柱型	片	729.22	45	32814.9	
18	静态平衡阀DN80	个	1	788.29	788.29	
19	采暖室内镀锌钢管螺纹管件 DN32	个	115.2076	6.35	731.57	
20	金属软管DN20	个	14	8.19	114.66	
21	低中压碳钢平焊法兰 DN50	片	12	19.74	236.88	
22	采暖室内镀锌钢管螺纹管件 DN40	个	37.0206	7.81	289.13	
23	仪表接头	套	4	5	20	
24	采暖室内镀锌钢管螺纹管件 DN20	个	4321.515	2.61	11279.15	
25	手动调节阀DN70	个	4	788.5	3154	
26	金属软管DN25	个	34	10.17	345.78	
27	低中压碳钢平焊法兰 DN80	片	12	24.09	289.08	
28	仪表插座带丝堵	套	2	50	100	
29	铝箔布	m2	495.36	4.18	2070.6	
30	手动调节阀DN32	个	2.02	61.88	125	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
31	低中压碳钢平焊法兰DN70	片	8	22.81	182.48	
32	压铸铝双金属散热器UR7006-800型 柱型	片	505	60	30300	
<b>科普体验馆防排烟工程</b>						
9	风机箱2400*1600*800	台	2	3000	6000	
10	风机箱2100*1200*800	台	2	2000	4000	
11	风机箱2200*1600*800	台	1	2300	2300	
12	风机箱2400*1900*800	台	1	2800	2800	
13	风机箱2100*1600*800	台	1	2200	2200	
14	风机箱2400*2100*800	台	1	3500	3500	
15	280° C防火阀1250*320	个	1	620	620	
16	电动对开多叶调节阀1100*850	个	2	1870	3740	
17	电动对开多叶调节阀 φ1100	个	1	2763.2	2763.2	
18	280° C防火阀630*400	个	1	427.6	427.6	
19	A1V+0II单层百叶风口(带调节阀)800*400	个	2	242	484	
20	280° C自动复位防火阀 φ895	个	2	826.154	1652.31	
21	消声器2000*400	节	2	2051.25	4102.5	
22	70° C防火阀754*665	个	1	561.354	561.35	
23	A0L外墙型百叶风口1200*2100	个	1	1451.2	1451.2	
24	280° C防火阀1250*400	个	1	750	750	
25	A1V+0II单层百叶风口(带调节阀)800*500	个	15	290	4350	
26	A0L外墙型百叶风口900*2700	个	2	1400.8	2801.6	
27	A1V+0II单层百叶风口(带调节阀)1250*800	个	2	520	1040	
28	手动对开多叶调节阀1000*400	个	1	640	640	
29	远控排烟阀HAPYFH-4型 1000*400	个	2	800	1600	
30	远控排烟阀HAPYFH-4型 800*250	个	9	400	3600	
31	手动对开多叶调节阀1400*320	个	1	896	896	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
32	A1V+O1I单层百叶风口(带调节阀)500*400	个	14	170	2380	
33	70° C防火阀1100*850	个	2	977.6	1955.2	
34	280° C防火阀800*320	个	3	432.8	1298.4	
35	电动对开多叶调节阀1000*1200	个	2	1920	3840	
36	A1V+O1I单层百叶风口(带调节阀)1000*400	个	6	232	1392	
37	A0L外墙型百叶风口1100*1500	个	1	964	964	
38	电动对开多叶调节阀754*665	个	2	1002.82	2005.64	
39	A1V+O1I单层百叶风口(带调节阀)1250*630	个	3	418	1254	
40	A1V+O1I单层百叶风口(带调节阀)500*320	个	45	146	6570	
41	70° C防火阀1800*400	个	2	964	1928	
42	远控排烟阀HAPYFH-4型 800*320	个	4	512	2048	
43	A1V+O1I单层百叶风口(带调节阀)1400*500	个	2	470	940	
44	消声器1600*630	节	2	1905.98	3811.96	
45	消声器1000*500	节	1	1282.05	1282.05	
46	280° C防火阀1000*400	个	4	496	1984	
47	A0L外墙型百叶风口900*1800	个	2	947.2	1894.4	
48	280° C防火阀830*740	个	3	718.768	2156.3	
49	280° C防火阀2000*400	个	2	912	1824	
50	A0L外墙型百叶风口900*2200	个	1	1148.8	1148.8	
51	酚醛防锈漆 各色	kg	11.73	10.48	122.93	
52	280° C防火阀1800*400	个	1	828.8	828.8	
53	280° C防火阀800*250	个	9	288	2592	
54	70° C防火阀1600*630	个	2	1047.68	2095.36	
55	远控多叶排烟口HAPKY-4 I型 1000*630	个	2	1260	2520	
56	电动对开多叶调节阀830*740	个	4	1228.4	4913.6	
57	A1V+O1I单层百叶风口(带调节阀)1250*500	个	4	340	1360	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
	科普体验馆 强电工程					
1	进线柜(1)	台	1	22000	22000	
2	低压配电柜(12)	台	1	22000	22000	
3	泵房进线柜(B1)	台	1	15000	15000	
5	室内消火栓泵控制柜(B2)	台	1	15000	15000	
6	室外消火栓泵控制柜(B4)	台	1	15000	15000	
7	自动喷水泵控制柜(B3)	台	1	15000	15000	
8	联络柜(2)	台	1	18000	18000	
9	低压配电柜(11)	台	1	18000	18000	
10	低压配电柜(10)	台	1	18000	18000	
11	进线柜(8)	台	1	18000	18000	
12	低压配电柜(7)	台	1	18000	18000	
13	低压配电柜(5)	台	1	18000	18000	
14	低压配电柜(4)	台	1	18000	18000	
15	低压配电柜(6)	台	1	18000	18000	
16	电容补偿柜(3)	台	1	18000	18000	
17	电容补偿柜(9)	台	1	18000	18000	
18	变压器 400kVA	台	2	40000	80000	
19	高压电缆沟	m	30	1000	30000	
20	控制电缆沟	m	15	400	6000	
21	桥架 300*100	m	32.4615	50.42	1636.71	
22	照明配电箱 2AL	台	1	2500	2500	
24	WDZR-YJY-5X10	m	16.362	37.58	614.88	
25	桥架 600*150	m	112.359	107.53	12081.96	
26	WDNH-YJY-4*25+1*16	m	74.134	71.44	5296.13	
27	照明配电箱 3AL	台	1	2500	2500	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
28	自带蓄电池控罩单管荧光灯	套	12.12	70	848.4	
29	WDZR-YJY-4*70+1*35	m	43.127	218.99	9444.38	
30	NH-YJV-5X6	m	8.08	23.41	189.15	
31	BBTRZ-5X10	m	633.472	51.01	32313.41	
32	控罩单管荧光灯	套	44.44	55	2444.2	
33	壁装单管荧光灯	套	8.08	55	444.4	
34	桥架 100*100	m	11.658	22.66	264.17	
35	WDNH-BYJ4	m	539.91	5.19	2802.13	
36	风机配电箱 B1AC-PY	台	1	2200	2200	
37	稳压泵配电箱 AT-WYB	台	1	2200	2200	
38	预留照明配电箱 AL-SYS	台	3	2500	7500	
39	WDNH-YJY-5*10	m	46.258	42.69	1974.75	
40	WDNH-BYJ25	m	105	32.48	3410.4	
41	无障碍卫生间按钮	套	1	85	85	
42	吸顶灯(带声光控开关)	套	15.15	50	757.5	
43	BBTRZ-4X25+1X16	m	11.312	91.46	1034.6	
44	预留照明配电箱 AL-ZBS	台	1	2500	2500	
45	安全出口灯	套	4.04	120	484.8	
46	风机配电箱 2AC-PY	台	1	2200	2200	
47	局部等电位箱	台	3	50	150	
48	动力配电箱 AP-DBR	台	1	2500	2500	
49	电梯配电箱 AT-DT	台	1	2200	2200	
50	WDZR-BYJ10	m	163.065	13.12	2139.41	
51	WDZR-YJY-5X10	m	236.138	36.53	8626.12	
52	YJV-6X4	m	30.3	18.6	563.58	
53	WDZN-BYJ2.5	m	3948.64	3.33	13148.97	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
54	火灾声光报警器	个	1	159.292	159.29	
56	三联开关	套	2.04	15	30.6	
57	风机配电箱 BIAC-BF	台	1	2200	2200	
58	防水防尘吸顶灯(LED灯)	套	13.13	65	853.45	
59	WDNR-BYJ2.5	m	2791.308	3.33	9295.06	
60	WDZR-YDF-4X185+1X95	m	74.942	586.26	43935.5	
61	WDNH-BYJ2.5	m	1166.496	3.33	3884.43	
62	NH-YJV-7X16	m	106.151	72.96	7744.78	
63	低压封闭式插接母线槽 630A	m	15	700	10500	
64	ZN-RVSP-2*1.5	m	8.816	5.69	50.16	
65	WDNH-BYJ4	m	152.592	5.19	791.95	
66	NH-YJV-5X16	m	9.09	60.8	552.67	
67	防火包	t	0.1721	3879.31	667.63	
68	BBTRZ-FZ-5X6	m	50.5	33.42	1687.71	
69	照明配电箱 1AL	台	1	2500	2500	
70	动力配电箱 AP-CMDZ	台	1	2200	2200	
71	WDNR-BYJ4	m	422.82	5.19	2194.44	
72	多信息复合标志灯	套	4.04	120	484.8	
73	自带蓄电池控罩双管荧光灯	套	13.13	100	1313	
74	直流馈电屏	台	3	4500	13500	
75	风机配电箱 3AC-PY	台	1	2200	2200	
76	双联开关	套	24.48	12	293.76	
77	NH-RVS-2*2.5	m	2106.012	4.6	9687.66	
78	WDZR-BYJ16	m	45.36	19.59	888.6	
79	接线、开关、灯头盒	个	479.4	1.2	575.28	
80	防火卷帘控制箱	台	2	1800	3600	



附件6-1:

### 材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
81	WDNH-BYJ10	m	158.025	13.12	2073.29	
82	壁挂照明灯	套	105.04	150	15756	
83	WDNH-YJY-5*16	m	91.91	51.37	4721.42	
84	桥架 500*150	m	41.004	90.45	3708.81	
85	WDZN-BYJ2.5	m	404.328	3.33	1346.41	
86	消控室双电源箱 AT-XK	台	1	2500	2500	
87	壁灯	套	9.09	50	454.5	
88	BBTRZ-4X25+1X16	m	179.881	91.46	16451.92	
89	WDNR-BYJ2.5	m	785.7	3.33	2616.38	
90	风机配电箱 1、2AC-PF	台	2	2200	4400	
91	WDNH-BYJ6	m	70.56	7.54	532.02	
92	单联开关	套	23.46	10	234.6	
93	半圆吸顶灯(LED)	套	20.2	55	1111	
94	电梯电源开关箱 AK	台	1	1800	1800	
95	桥架 400*100	m	155.272	67.3	10449.8	
96	NH-YJV-6X50+1X25	m	39.39	194.796	7673.01	
97	WDZR-BYJ16	m	263.976	19.59	5171.29	
98	楼层标志灯	套	8.08	120	969.6	
99	轴流排气扇	台	9	200	1800	
100	WDNH-YJY-4*25+1*16	m	122.21	71.44	8730.68	
101	应急照明配电箱 2~3AT	台	2	3000	6000	
102	WDZR-BYJ10	m	515.814	13.12	6767.48	
103	WDNH-YJY-4X150+1X70	m	114.534	376.73	43148.39	
104	总等电位箱	台	1	100	100	
105	WDNH-BYJ16	m	17.43	19.59	341.45	
106	潜污泵配电箱 ACQ	台	4	2200	8800	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
107	车库照明配电箱 AL-CK	台	1	2500	2500	
108	应急照明配电箱 1AT	台	1	3000	3000	
109	安全型单相二三极暗插座	套	5.1	15	76.5	
110	疏散出口灯	套	20.2	120	2424	
111	WDNH-BYJ2.5	m	63.546	3.33	211.61	
112	WDNR-BYJ6	m	239.496	7.403	1772.99	
113	WDNR-BYJ6	m	131.67	7.69	1012.54	
114	WDNR-BYJ4	m	318.15	5.19	1651.2	
115	风机配电箱 B1AC-PFJ	台	1	2200	2200	
116	BBTRZ-5X10	m	68.781	51.01	3508.52	
117	壁挂单向疏散标志灯具	套	85.85	120	10302	
119	应急照明配电箱 B1AT	台	1	3000	3000	
120	自带蓄电池防水防尘吸顶灯(LED灯)	套	8.08	120	969.6	
121	WDNH-YJY-4*70+1*35	m	99.586	180	17925.48	
122	桥架 200*100	m	22.8135	40.26	918.47	
123	弱电设备双电源箱 AT-RD	台	1	2500	2500	
124	设备手动控制按钮	套	4	85	340	
125	KVV-7*1.5	m	20.2	9.12	184.22	
126	风机配电箱 1AC-PY	台	1	2200	2200	
127	WDNH-YJY-5*16	m	349.662	51.37	17962.14	
128	FZ-WDZR-YJY-4X50+1X25	m	26.967	148.92	4015.93	
	<b>科普体验馆 报警工程</b>					
1	火灾报警控制器	台	1	28000	28000	
2	ZR-RVS-2x2.5	m	174.464	2.58	450.12	
3	消火栓起泵按钮	个	28	75.221	2106.19	
4	总线隔离器	只	14	185	2590	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
7	消防电源监控探测器	套	14	1000	14000	
8	剩余电流互感器	台	12	450	5400	
9	电气火灾探测器	套	12	1000	12000	
10	放气信号灯	只	2	97.894	195.79	
11	防火门控制器	台	20	1000	20000	
12	NH-RVSP-2X1.5	m	17.064	4.72	80.54	
13	防火门监控模块	只	20	135	2700	
14	ZN-RVS-2x2.5	m	21.384	4.6	98.37	
15	风机异地控制按钮	个	1	70.796	70.8	
17	ZN-RVS-7X1.5	m	21.816	8.5	185.44	
18	火灾直通电话	部	10	265.487	2654.87	
19	气体灭火控制按钮	个	1	70.796	70.8	
20	带电话插孔的手动报警按钮	个	18	88.496	1592.93	
21	消防电源监控模块 ZXVI	只	14	135	1890	
23	电压/电流信号传感器	支	14	450	6300	
24	火灾报警扬声器	只	24	110.619	2654.86	
26	NHKVV-2*1.5	m	343.501	23.717	8146.81	
27	防火包	t	0.1721	3879.31	667.63	
28	输入模块	只	17	110	1870	
29	NH-RVSP-2X2.5	m	182.088	4.72	859.46	
30	电气火灾监控模块	只	12	135	1620	
31	火灾报警接线箱	台	4	1408.85	5635.4	
32	温度传感器	支	16	200	3200	
33	ZN-RVS-7X1.5	m	20	8.5	170	
34	感烟探测器	套	181	132.743	24026.48	
35	金属软管(蛇皮管) DN20	m	103	2.68	276.04	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
36	NHKVV-4*2.5	m	646.804	23.71	15335.72	
37	火灾声光报警器	个	12	159.292	1911.5	
38	接线、开关、灯头盒	个	542.64	1.2	651.17	
39	感温探测器	套	20	106.195	2123.9	
40	输入输出模块	只	75	116	8700	
41	ZN-RVS-2x2.5	m	78	3.01	234.78	
42	控制模块(配电箱)	只	7	116	812	
43	桥架 300*100	m	100.5	50.42	5067.21	
44	智能应急照明控制器	台	1	4000	4000	
<b>科普体验馆 弱电工程</b>						
1	桥架 200*100	m	194.6685	40.26	7837.35	
2	接线盒	个	44.88	1.2	53.86	
3	桥架 300*100	m	30.15	50.42	1520.16	
4	防火包	t	0.1721	3879.31	667.63	
<b>总图门房建筑</b>						
1	50厚岩棉保温板	m <sup>2</sup>	47.88	25	1197	
2	聚苯乙烯泡沫挤塑板(XPS板) 80mm	m <sup>2</sup>	6.8952	24.64	169.9	
<b>门房 装饰工程</b>						
1	全瓷地砖 800mm×800mm	m <sup>2</sup>	6.8952	90	620.57	
2	天然石材饰面板(综合)600mm×600mm×25mm	m <sup>2</sup>	45.559	110	5011.49	
3	轻钢雨篷(门房)	m <sup>2</sup>	2.07	1200	2484	
4	天然石材窗台板	m <sup>2</sup>	0.5406	110	59.47	
5	苯丙乳胶漆 内墙用	kg	9.0157	10.72	96.65	
<b>门房 电气工程</b>						
1	电话插座	个	1.01	25	25.25	
2	控罩双管荧光灯	套	1.01	80	80.8	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
3	接线盒	个	2.04	1.2	2.45	
4	总等电位箱	台	1	100	100	
5	空调插座	套	1.02	15	15.3	
6	单相二 三极暗插座	套	2.04	15	30.6	
7	接线、开关、灯头盒	个	6.12	1.2	7.34	
8	弱电信息箱	个	1	500	500	
9	超六类UTP电缆	m	12.18	4.5	54.81	
10	单联开关	套	1.02	10	10.2	
11	信息插座	个	1.01	55	55.55	
12	门房配电箱 AL-MF	台	1	2200	2200	
13	YJV22-4X16	m	10.1	47.35	478.24	
14	RVB-2*0.5	m	10.8	3.48	37.58	
	<b>总图 门牌及大门</b>					
1	真石漆	m <sup>2</sup>	40.74	80	3259.2	
2	不锈钢伸缩门(含轨道)	m	1	1034.58	1034.58	
	<b>总图 绿化工程</b>					
1	种植土	m <sup>3</sup>	418.74	26	10887.24	
	<b>总图 给排水及消防</b>					
1	给水室外钢管焊接管件DN150	个	2.12	132.11	280.07	
2	室外塑料给水管电熔管件DN80	个	13.6566	47.04	642.41	
3	地下式消火栓SA100/65	套	4	603.45	2413.8	
4	室外取水口DN400	个	1	500	500	
5	给水室外钢管焊接管件DN400	个	0.644	260.87	168	
6	法兰挠性接头DN150	个	1	213.66	213.66	
7	聚乙烯复合普通型管(RESF) DN150	m	294.147	122.28	35968.3	
8	水表DN150	个	1	519.83	519.83	

附件6-1:

材料暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
9	低中压碳钢平焊法兰DN150	片	4	56	224	
10	室外塑料给水管电熔管件DN150	个	50.4252	232.58	11727.89	
11	聚乙烯复合普通型管(RES) DN80	m	49.329	47.35	2335.73	
<b>总图 给排水及消防构筑物</b>						
1	给水室内钢塑复合管螺纹管件DN100	个	0.1868	68.16	12.73	
2	给水室内钢塑复合管螺纹管件DN150	个	0.1705	192.82	32.88	
3	涂塑钢管DN150	m	0.501	149.54	74.92	
4	涂塑钢管DN100	m	0.4509	90.81	40.95	
5	球墨铸铁雨水口算带座 400mm×800mm	套	10.1	285.52	2883.75	
<b>总图 供热管网</b>						
1	预制直埋保温管DN25	m	121.44	15	1821.6	
2	采暖室外预制直埋保温焊接管件DN25	个	8.88	30	266.4	
3	预制直埋保温管DN80	m	60.72	37.9	2301.29	
4	采暖室外预制直埋保温焊接管件DN80	个	4.44	126	559.44	
<b>总图 电气工程</b>						
1	YJV22-4X16	m	57.166	47.35	2706.81	
2	七孔梅花管	m	93.28	3.2	298.5	
3	塑料管接头 110	个	14.08	4.19	59	
4	钢管接头 DN100	个	26.368	4.21	111.01	
<b>总图电气 土方及构筑物</b>						
1	弱电直通人孔井1	座	1	4500	4500	
2	弱电三通人孔井	座	2	4500	9000	
3	弱电直角人孔井2	座	1	4000	4000	
4	强电直角人孔井	座	1	4200	4200	

附件6-2:

工程设备暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
<b>科普体验馆给消防、喷淋工程</b>						
1	消防专用增压稳压设备ZW(L)-I-X-13 配用水泵 增压水泵两台 一用一备 Q=2L/S H=0.20MPa N=1.5KW 立式隔膜式气压罐SQL1000X0.6	套	1	28000	28000	
2	消防专用增压稳压设备ZW(L)-I-Z-10 配用水泵增 压水泵两台 一用一备 Q=2L/SH=0.20MPa N=1.5KW 立式隔膜式气压罐SQL1000X0.6	套	1	25000	25000	
3	无管网七氟丙烷气体灭火系统(泄压装 置, XZ0.36/1.1-PAVLN) GQQ100*2/2.5- PAVLN(62*2kg)	套	2	10000	20000	
4	无管网七氟丙烷气体灭火系统(泄压装 置, XZ0.36/1.1-PAVLN) GQQ100*2/2.5- PAVLN(97*2kg)	套	4	12000	48000	
5	室外消火栓系统加压水泵 立式多级消防泵 XBD4/30-125D/2-L Q=30L/S, H=0.40MPa n=1450 r/min, N=18.5KW	台	2	12000	24000	
6	室内消火栓系统加压水泵 立式多级消防泵 XBD6/15-80D/3-L Q=15L/S, H=0.60MPa n=1450 r/min, N=15KW	台	2	10000	20000	
7	自动喷水灭火系统加压水泵 立式多级消防泵 XBD6/30-125D/3-L Q=30L/S, H=0.60MPa n=1450 r/min, N=30KW	台	2	16000	32000	
8	消防专用增压稳压设备ZW(L)-I-X-13 配用水泵增 压水泵两台 一用一备 Q=2L/S H=0.30MPa N=2.2KW 立式隔膜式气压罐SQL1000X0.6	套	1	30000	30000	
<b>科普体验馆防排烟工程</b>						
1	混流风机HL3-2A-No.7.5A G=15156m <sup>3</sup> /h H=525Pa 960r/min N=4kW	台	1	4540	4540	
2	混流风机HL3-2A-No.7.5A G=20135m <sup>3</sup> /h H=396Pa 960r/min N=4kW	台	1	6040	6040	

附件6-2:

工程设备暂估价表

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
3	消防通风低噪声柜式离心风机HTFC-B-III- No.25(4) G=18710m <sup>3</sup> /h H=482Pa 398r/min N=11kW	台	1	5610	5610	
4	消防通风低噪声柜式离心风机HTFC-B-I-No.25(4) G=18710m <sup>3</sup> /h H=482Pa 398r/min N=11kW	台	1	5610	5610	
5	消防通风低噪声柜式离心风机HTFC-A-IV- No.28S1(4) 高速: G=37880m <sup>3</sup> /h H=844Pa 660r/min 低速: G=25830m <sup>3</sup> /h H=384Pa 450r/min N=8.5/24kW	台	1	11364	11364	
6	消防通风低噪声柜式离心风机HTFC-A-IV- No.28S1(4) 高速: G=40980m <sup>3</sup> /h H=842Pa 660r/min 低速: G=27940m <sup>3</sup> /h H=380Pa 450r/min N=8.5/24kW	台	1	12294	12294	
7	消防通风低噪声柜式离心风机HTFC-A-I-No.28(4) G=37670m <sup>3</sup> /h H=804Pa 650r/min N=15kW	台	2	11301	22602	
8	消防高温排烟专用风机HTF-I-No.10 G=35000m <sup>3</sup> /h H=770Pa 1450r/min N=11kW	台	1	10500	10500	
	<b>科普体验馆 强电工程</b>					
4	数字智能消防巡检设备逐台巡检	台	1	18000	18000	
23	应急照明集中电源 1ALD1	台	1	3000	3000	
55	应急照明集中电源 B1ALD1	台	1	3000	3000	
118	应急照明集中电源 2~3ALD1	台	2	3000	6000	
	<b>科普体验馆 报警工程</b>					
5	消防电源监控主机	台	1	4500	4500	
6	火灾报警显示盘	台	4	1769.912	7079.65	
16	防火门监控主机	台	1	4000	4000	
22	电气火灾监控主机	台	1	4000	4000	
25	防火门监控分机	台	1	3000	3000	



附件6-3:

## 专业工程暂估价表

序号	名称	工程内容	金额 (元)
	科普体验馆建筑工程		
1	电梯	电梯运输、安装、调试、各楼层门套制作及安装	240000
	科普体验馆弱电工程		
1	安防系统	包含主机设备、机柜、末端器具、服务器、软件、配线及调试等，包含但不限于以上工作，要求正常使用并符合验收规范	40000
2	有线电视系统	包含主机设备、机柜、末端器具、服务器、软件、配线及调试等，包含但不限于以上工作，要求正常使用并符合验收规范	20000
3	楼宇自控系统	包含主机设备、机柜、末端器具、服务器、软件、配线及调试等，包含但不限于以上工作，要求正常使用并符合验收规范	60000
4	综合布线系统调试	包含主机设备、机柜、末端器具、服务器、软件、配线及调试等，包含但不限于以上工作，要求正常使用并符合验收规范	50000
5	停车场管理系统	包含主机设备、机柜、末端器具、服务器、软件、配线及调试等，包含但不限于以上工作，要求正常使用并符合验收规范	20000
合 计			430000

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写